destinado a capacitar a seis funcionarios del área de informática de la Municipalidad de 
Concepción, en el área específica de Confección de Formularios para desarrollar en ambiente 
Internet/Intranet, con una duración de 30 horas divididas en jornada de la tarde, desde las 15:00 
hasta las 18:00 horas y un precio a pagar total de UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUARENTA 
MIL PESOS ($ 1.440.000.-), IVA incluido. 

2.- Impútese el gasto respectivo ascendente a $ 1.440.000.-, IVA incluido, al CÓDIGO 22.21.001 

“CURSOS CONTRATADOS CON TERCEROS” del Presupuesto Municipal vigente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección Administrativa para la administración de este